
Accesorii electrice

I.D.: 77878922

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 639,90 RON - 639,90 RON

Descriere: U.M 01416 SLOBOZIA UM Cant P.u ron Valoare 1.sig automata 3p 40A BUC 5 31.78 158.9
2.CONDUCTOR MYF 2.5 m 200 1.28 256 3.Chit sider 500 gr buc 5 45 225 Total ron fara tva
639.9
